
Driftstekniker til El-opgaver: Fyn

Er du klar til et anderledes elektrikerjob med mulighed for at udvikle nye kompetencer? Brænder du
for at arbejde med grøn omstilling af gasnettet i hjertet af Danmarks kritiske infrastruktur? Så har vi
brug for dig på holdet i Evida. 

Bliv en del af Evida og vores elektriker team
Evida tegner, bygger og vedligeholder de mere end 18.000 kilometer rør, der fordeler gas rundt i
hele landet. Vi tilslutter biogasanlæg til gasnettet og sørger for, at den grønne gas når ud til
forbrugerne. Vores rolle og betydning forpligter, for når vi skaber forandringer og nye løsninger
sammen, kan det mærkes i hele samfundet. Vi er i rivende udvikling og søger derfor en energisk
elektriker, der vil blive en del af teamet i driftscentret i Middelfart.

Kan du lide en arbejdsdag med afvekslende opgaver, hvor der skal løses komplicerede
udfordringer, og hvor du vil få stor indflydelse på din arbejdsdag? Hos Evida har vi brug for flere
dygtige folk, der har lyst til at bidrage til vores indsats i Danmarks energiforsyning og den grønne
omstilling.

Om jobbet
Du vil i samarbejde med dine kollegaer i El-gruppen have ansvaret for udførsel af forebyggende og
afhjælpende vedligehold af elinstallationerne på Evidas forskelligartede anlæg og installationer. El-
gruppens kollegaer indgår som en del af vagtberedskabet på Evidas biogasanlæg. 
Herudover kommer du til at arbejde med Katodisk beskyttelse af stålledninger samt føre tilsyn med
eksterne leverandører, når disse arbejder på Evidas anlæg.

Du bliver en del af et team, hvor vi hver dag samarbejder om at holde vores installationer og
ledningsanlæg i sikkerhedsmæssig høj standard. Vi arbejder med stor fleksibilitet, og vi hjælper og
sparrer med hinanden, så vi sikrer en varieret og effektiv arbejdsdag.

Om dig
Vi søger en person, der har 2-4 års håndværksmæssig erfaring med kompetencer indenfor det el-
faglige område som elektriker, automatiktekniker eller lignende. Kendskab til PLC-styring og
katodisk beskyttelse er en fordel, men ikke et krav.

Da du kommer til at arbejde med Danmarks kritiske infrastruktur, er det altafgørende, at du er
kvalitets- og sikkerhedsorienteret i dit arbejde, og at du har et godt overblik. Yderligere lægger vi
vægt på, at du:

er vedholdende, pålidelig og kvalitetsbevidst●

formår at arbejde selvstændigt såvel som i samarbejde med andre●

medbringer et godt humør og en positiv og fleksibel indstilling●

Vi tilbyder
At du bliver en del af et team, hvor omgangstonen er uformel, og hvor samarbejde, effektivitet og
sikkerhed er i højsæde. I teamet lægger vi stor vægt på at være gode kolleger, og at vi kan være
stolte af det, vi gør.

For at fastholde et højt fagligt niveau blandt vores medarbejdere tilbyder vi løbende mulighed for
videreuddannelse. Løn og pensionsordning er efter den gældende overenskomst.

Ansættelsen er med udgangspunkt fra dit hjem, og da langt hovedparten af opgaverne vil være på
fynske anlæg, søger vi gerne en medarbejder med bopæl på Fyn eller tæt på Lillebælt. Vi stiller bil,
telefon, bærbar computer, tablet samt internetforbindelse til rådighed.

Bliv en del af holdet
Har du spørgsmål til stillingen, så er du velkommen til at kontakte driftsleder Søren Gammelgaard
Jepsen på tlf. 25 19 46 02. 
Send os din ansøgning og cv senest hurtigst muligt. Vi afholder samtaler løbende. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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